

NASZA SKÓRA JEST TKANKĄ BOGATĄ W KOMÓRKI MACIERZyste I CZYNNIKI WZROSTU. REGENERACJA SKÓRY POLEGA NA NAMNAZANIU I RÓŻNICOWANIU KOMÓREK MACIERZYSTYCH W KOMÓRKI POTOMNE, KTÓRE UZUPEŁNIAJĄ LUB ZASTĘPUJĄ USZKODZONE. TEN PROCES ZACHODZI TYLKO DZIĘKI AKTYWUJĄCYM JE CZYNNIKOM WZROSTU. Z WIEKIEM WYMIANA KOMÓREK ULEGA SPOWOLNIENIU, DLATEGO TEŻ NA SKÓRZE POWSTAJĄ ZMARSZCZKI, SKÓRA STAJE SIĘ WIOTKA I TRACI GĘSTOŚĆ. JAK ZAHAMOWAĆ, A NAWET ODWRÓCIĆ PROCES STARZENIA SIĘ SKÓRY W SPOSÓB NATURALNY I ZRÓWNOWAŻONY, ZAPYTAŁIŚMY DR N. MED. BEATĘ DETHLOFF, LEKARZA I TWÓRCZYNIĘ MARKI KLINIK MEDYCYNy ESTETYCZNEJ I ANTI-AGING DR BEATA DETHLOFF.



Krew kluczem do młodości



Pani Doktor, dlaczego nasza krew jest kluczem do młodości?

Nasza krew jest bogatym źródłem czynników wzrostu, które naturalnie inicjują komórki macierzyste w skórze do regeneracji. Do niedawna w klinikach medycyny estetycznej można było wykonać tzw. wampirzy lifting na bazie osocza bogatopłytkowego. W 2017 roku hitem jest mezoterapia CGF (z ang. concentrated

growth factor) skoncentrowanymi czynnikami wzrostu pobieranym z krwi obwodowej pacjenta. Jest to bezpieczny produkt zwłaszcza dla alergików, ponieważ nie wywołuje odczynu autoimmunologicznego, gdyż pochodzi z własnego organizmu.

Pani Doktor, czym ta metoda różni się od osocza bogatopłytkowego?

W metodzie CFG innowacyjnością jest to, iż czynniki wzrostu są pozyskiwane w skoncentrowanej postaci i uwalniają się dłużej w skórze, co zapewnia silniejszą i długotrwałą stymulację komórek macierzystych, a w związku z tym intensywniejszy i trwalszy efekt odmłodzenia. Z krwi obwodowej odseparowuje się komórki z antygenem CD34+, który aktywizuje nieaktywne czynniki wzrostu w skórze, dzięki czemu ich stężenie jest o wiele wyższe niż przy standardowej mezoterapii osoczem. Antygeny CD34+ znajdują się pomiędzy warstwą złożoną głównie z erytrocytów a warstwą osocza bogatopłytkowego.

Jak wygląda zabieg?

Preparat CGF można otrzymać w dwóch postaciach – płynnej (CGF One i CGF Liquid) lub żelowej (CGF Harmony). W formie płynnej skoncentrowane czynniki wzrostu są aplikowane metodą mezoterapii i wykorzystywane do ujędrnienia skóry oraz poprawy jej elastyczności. CGF One wykorzystujemy na małych obszarach, m.in. szyja, okolice oczu, ust, dłoni. CGF Liquid natomiast stosowany jest na większych obszarach – twarzy, dekolcie czy owłosionej skórze głowy. Jeśli skóra potrzebuje intensywniejszej regeneracji, lekarz może zdecydować o iniekcji czynników wzrostu zawieszonych w żelu uzyskanych z białek krwi, co zapewnia dłuższą i silniejszą stymulację. Preparat podawany jest igłą lub kaniulą.

CGF One: 3 zab./co 4-6 tyg.
CENA: 800-1000 zł
 CGF Liquid: 3 zab./co 4 tyg.
CENA: 1000-1200zł
 CGF Harmony: 3 zab./co 6 tyg.
CENA: 1200-1800 zł

Dr Beata Dethloff to nowoczesne kliniki anti-aging, które oferują holistyczną opiekę w zakresie medycyny i ginekologii estetycznej, laseroterapii, dermatologii, kosmetyologii, SPA, trychologii i dietytyki oraz testów genetycznych i pokarmowych.

**Zapraszamy
 Dr n. med. Beata Dethloff**



PROMOCJA

Dr Beata Dethloff www.drbeatadethloff.pl
 WARSZAWA, ul. Nowogrodzka 21, tel. 791 010 000, kliniKa@drbeatadethloff.pl
 KONSTANCIN-JEZIORNA, CH Stara Papiernia (1 piętro), aleja Wojska Polskiego 3
 tel. 510 940 792, konstancin@drbeatadethloff.pl



CGF HARMONY Regenerujące zastrzyki z komórkami macierzystymi

Zabieg z użyciem komórek macierzystych i osocza bogatopłytkowego. Przypomina mezoterapię i wypełnianie kwasem hialuronowym, inny jest tylko preparat.

PRZEBIEG ZABIEGU Rozpoczyna się pobraniem krwi pacjenta. Następnie krew w probówce wkłada się do specjalnej wirówki. Tam oddzielają się poszczególne składniki krwi. Lekarz pobiera z niej to co najcenniejsze. Miesza ze specjalną bazą i wstrzykuje w skórę.

CZY BOLI? Skóra jest wcześniej znieczulana maścią.



CZAS TRWANIA 60–90 minut

PO ZABIEGU Na skórze mogą pojawić się zasinienia.

EFEKT Widać kilka dni po pierwszym zabiegu, ostateczny w ciągu miesiąca po ostatnim zabiegu. Można go podtrzymywać, wykonując 1–3 zabiegi w roku.

ZALECANA SERIA 3–4 zabiegi co 4–6 tygodni

PRZECIWWSKAZANIA Choroby układu krwiotwórczego i płytek krwi, stosowanie antykoagulantów, infekcja, leczenie antybiotykami i sterydami

CENA 1200–1900 zł

ADRES: Artimed, ul. Bukowińska 21/25, Warszawa, www.artimed.pl

FOT. GETTY IMAGES POLAND, MATERIAŁY PRASOWE



**ZABIEG
MEZOTERAPII
CGF**

*to metoda
intensywnej
regeneracji
skóry.*

MATERIAŁ WŁASNY

*Metoda CGF wykorzystuje potencjał twojej krwi. Lekarz przygotowuje z niej preparat zawierający odseparowane skoncentrowane czynniki wzrostu i komórki macierzyste. Następnie wybiera jedną z trzech opcji, w zależności od potrzeb pacjenta. Pierwsza to CGF Liquid, druga Harmony, a trzecia One. CGF daje efekt regeneracji skóry.
www.cgf.global.*